平成 26 年６月 16 日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内二丁目７番３号

アズビル株式会社

代表取締役社長 曽禰 寛純

「第 92 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

平成 26 年６月４日付で株主の皆様へご送付いたしました、当社の「第 92 期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項の一部に修正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トへの掲載をもって下記のとおりご連絡申し上げます。

記

１．修正箇所： 「１．企業集団の現況に関する事項」「（6）対処すべき課題」37 ページ

対処すべき課題中の□2  下から２行目

２．修正内容：

以下のとおり文言を修正いたします。（修正箇所に下線を付してあります）

【修正前】

 ・・・世界の製薬市場においてライフサイクルエンジニアリング事業をスタートいたしました。

【修正後】

・・・世界の製薬市場においてライフサイエンスエンジニアリング事業をスタートいたしました。

※なお、この誤記は上記箇所に限られており、その他の事業報告、連結計算書類及び計算書類の

いずれの箇所にも影響を与えるものではございません。

以上